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2022花蓮縣原住民族聯合豐年節攤位抽籤暨說明會 

流程表 

時間：111年 7月 2日(星期六)上午 8時 30分 

地點：本縣台灣原住民族文化館(花蓮市北興路 460號) 

時間 流程 備註 

8：30~9：30 攤位申請人報到 

申請人應攜帶身分證於報到處核對資

料並領取號碼牌入座，逾時不受理。 

9：30~9：35 長官致詞 

1. 介紹許正次見證律師 

2. 長官致詞。 

9：35~9：40 抽籤流程說明 承辦人說明抽簽流程。 

9：40~9：50 保證金及行動支付宣導 「雷門數據服務股份有限公司」說明。 

9：50~10：00 問答時間 民眾提問。 

10：00~13：00 抽籤 

由類別及序號分依序進場抽籤。 

抽籤順序: 

南區(左) ： 

1.烤乳豬類 

2.伴手禮 

3.農特產 

4.熱炒類 

5.油炸類 

6.手工藝 
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北區(右) ： 

1.飲料冰品 

2.燒烤類 

13:00 賦歸 

 


